SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTKSBT-DVTYT

 V/v mời báo giá thuốc

Methadone

Bình Định, ngày   tháng 4  năm 2024

              Kính gửi: Quý Đơn vị cung cấp thuốc Methadone.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định mời các đơn vị có đủ năng lực, điều

kiện, kinh nghiệm gửi báo giá gói thầu: Mua sắm thuốc Methadone  cung cấp cho cơ sở

điều trị, cấp phát thuốc Methadone trên địa bàn tỉnh.(theo phụ lục đính kèm).

Báo giá có thể gửi trực tiếp, gửi qua đường bưu điện, qua thư điện tử (Email)

trước 10h00 ngày 26/4/2024, theo địa chỉ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định,

khu C3 đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định. Bì thư ghi: Báo giá thuốc Methadone.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Khoa Dược – VTYT, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Bình Định, khu C3 đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; điện thoại: 02563.548.956; 0935.633.920; Email:

khoaduoccdcbd@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý đơn vị ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT- TTKSBT;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền

mailto:khoaduoccdcbd@gmail.com

 Phụ lục:

                 NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

( Kèm theo Thông báo số     /TB-TTKSBT ngày    /4/2024 của TTKSBT tỉnh Bình Định)

TT

Tên thuốc

Tên hoạt

chất

Nồng độ,

hàm

lượng

Đường

dùng

Dạng bào

chế
Quy cách

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

01 Methadone
Methadone

hydroclorid
10mg/ml Uống

Dung dịch

uống

Chai

1000ml
Chai 40

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:47:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Văn Thông<thongtv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phó Giám đốc Nguyễn Thanh Truyền<truyennt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:06:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:06:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:07:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:07:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:09:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!